
Thomas Löffler M1 Angelsportvereinigung Frankfurt (Main) 1934 e.V.
Bossstrasse 7 069 / 544827
60435 Frankfurt tloeffler@asv34.de

http://asv34.de/

Hans-Jürgen Dörr M2 AV Geb emm e.V.
Langstraße 53 06184 / 936533
63549 Ronneburg hjdoerr@t-online.de

http://av-gebemm.de/

Norbert Gerlach M3 Angelsportverein Hanau e.V.
Landwehr 5 a 06181 / 39246
63450 Hanau norbi_gerlach1952@yahoo.de

http://asv-hanau.de

Michael Strunz M4 Angelsportverein Frankfurt-Sachsenhausen e.V.
Apfelallee 13 06183 / 8991022
63543 Neuberg geschaeftsstelle@asv-sachsenhausen.de

http://asv-ffm-sachsenhausen.de/

André Kubitschek M5 ASV 1925 e.V. Langenselbold
Frankfurter Strasse 49 06050 / 963036
63599 Biebergemünd a.kubitschek@googlemail.com

http://asv-langenselbold.net/

Erhard Heilmann M6 Erster Angelverein 1930 Erlensee e.V.
Friedensstr. 20 06183 / 807565
63526 Erlensee Eg.Heilmann@t-online.de

http://av-erlensee1930ev.de/

Michael Christe M7 "Angler-Club Westend e.V." Wächtersbach
Raiffeisenstr.7 06183 / 807565
63636 Brachttal info@extremefishing.de

http://anglerclub-westend.de/

Manfred Cuntz M8 ASV Offenbach 1919 e.V.
Bachgasse 59 06058 / 916154
63584 Gründau manfred.cuntz@gmx.de

http://asv-offenbach1919.de

Rainer Ley M9 AV Höchst 1973 e.V.
Europastr. 3 0170 / 2133830
63571 Gelnhausen ley64@gmx.de

http://av-hoechst.de/
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Gerhard Kraus M10 ASV Petri Heil Bad Orb e.V.
Zehnmorgenstr. 5 069 / 523073
60433 Frankfurt gerhardkraus19@gmail.com

http://

Enno Krüsmann M11 Sportfischerverein A.S.V. Barbarossa e.V. 1966
Weinbergstraße 7 06051 / 73473
63571 Gelnhausen enno-kruesmann@t-online.de

http://www.asv-barbarossa.de/

Karl-Heinz Hack M12 Interessengemeinschaft Rodenbacher Angler e.V. I.G.R.A
Wiesenheegstraße 43 06055 / 82313
63594 Hasselroth kahack@gmx.de

http://

Klaus Volz M13 ASV 1976 Gelnhausen-Meerholz e.V.
Mühlrainstraße 14 06051 / 6500
63571 Gelnhausen Klaus.Volz@t-online.de

http://www.asv-meerholz.de/

Lothar Stein M14 Angel- u. Naturschutzverein Salmünster 1973 e.V.
Am Linnenacker 10 06056 / 901752
63628 Bad Soden-Salmünster eddie.w@gmx.net

http://

Burkhard Kleespies M15 Angel-Club-Kassel-Spessart 1991 e.V.
Frankfurter Str. 51 06053 / 7536
63607 Wächtersbach b.kleespies@gmx.de

http://ac-kassel.de
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